
开封市公安局交通警察支队荧光黄多功能服采购项目成交公告

（招标编号：HNLH-20240102）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]开封市公安局交通警察支队荧光黄多功能服采购项目:

      中标人：河南锦合安科技有限公司 中标价格：23.736万元

二、其他：

   一、采购项目名称：开封市公安局交通警察支队荧光黄多功能服采购项目

二、采购项目编号：HNLH-20240102      

三、采购公告发布日期：2024年 1月 23日

四、评审日期：2024年 1月 30日

五、采购方式：竞争性谈判

六、成交情况：

成交内容:交警荧光黄多功能服采购 552套 

供应商名称:河南锦合安科技有限公司

地址: 河南省郑州市金水区红专路政七街交叉口财源大厦 B座 315室

成交金额: 237360.00元

七、谈判小组成员名单：李智博、舒莎、刘文明  

八、招标代理服务费：按竞争性谈判文件规定向成交供应商收取本项目代理服务费

九、成交公告发布的媒介及成交公告期限

本次成交公告在《河南省电子招标投标公共服务平台》上发布。

成交公告期限为 1个工作日。2024年 1月 31日至 2024年 1月 31日

十、联系方式

采 购 人：开封市公安局交通警察支队

联系地址：开封市龙亭区九大街与安顺路交叉口东北角 

联 系 人：刘先生

电    话：0371-25322591

采购代理机构：河南朗赫工程管理咨询有限公司

代理机构地址：开封市夷山大街与周天路交叉口北 50米路东



联 系 人：胡先生

电 话：0371-22966558

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：开封市公安局交通警察支队                         

   地    址：开封市龙亭区九大街与安顺路交叉口东北角                                

   联 系 人：刘先生                             

   电    话：0371-25322591                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南朗赫工程管理咨询有限公司

   地    址： 开封市夷山大街与周天路交叉口北 50米路东

   联 系 人： 胡先生

   电    话： 0371-22966558

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-01-30T14:50:26+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-01-30T14:51:40+0800
	BJ
	ePolicy




